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Ma 14 lat, jest uczniem 2 klasy Gimnazjum w Mnichu. Jego największym zmartwieniem
powinna być trudna klasówka. Jednak Tomek walczy z nowotworem mózgu - niespełna dwa
tygodnie temu przeszedł operację usunięcia guza. Jednego z czterech...

Wszystko zaczęło się, gdy miał nieco ponad 4 lata, wykryto wtedy u niego nowotwór - oponiaka lewego płata
skroniowego. W 2003 roku przeszedł operację jego usunięcia, jednak badanie kontrolne w 2005 roku wykazało
odrost guza z naciekiem nowotworowym w kierunku kości klinowej. W 2006 przeszedł druga i trzecia operację. Na
tym jednak się nie skończyło: - Wykonane w 2007 r. kolejne badanie kontrolne wykazało obecność
następnego guza, tym razem u podstawy czaszki. Diagnoza była zła - guz nieoperacyjny. Bóg jednak
czuwał nad Tomkiem. 20 marca 2007 r. w Oddziale Klinicznym Neurochirurgii Szpitala św. Barbary w
Sosnowcu pomyślnie zoperowano naszego syna - opisuje Barbara Mrózek, mama Tomka.

Rodzina Mrózków żyła od tego czasu nadzieją, że Tomek będzie mógł żyć normalnie. Niestety, 10 stycznia br.
kolejny rezonans wykazał obecność czterech nowych guzów w głowie chłopaka - dwa nerwiaki w wewnętrznych
przewodach słuchowych, oponiak związany z sierpem mózgu i drugi oponiak: - Diagnoza to Neurofibromatoza
typ II. Jest to ciężka, bardzo rzadka (w Europie 1- 210 000) i nieuleczalna choroba genetyczna powodująca
m.in. powstawanie różnych guzów w głowie i na kręgosłupie. 31 stycznia br. Tomek przeszedł trudną
operację usunięcia największego guza. Kolejne mają być leczone radioterapią - mówi matka chłopca.

Tomka czeka wieloletnie, specjalistyczne leczenie i rehabilitacja. Rodzice zwracają się zatem do ludzi dobrego serca: -
Bez Waszej pomocy nie jesteśmy w stanie finansowo sobie poradzić z wydatkami związanymi z leczeniem,
dojazdami, zakupem leków i późniejszą rehabilitacją - apelują.

Walkę Tomka można wesprzeć na klika sposobów. Można wpłacić pieniądze bezpośrednio na wpłacać na konto
Fundacji Dzieciom "Zdążyć z Pomocą", ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa, Bank BPH S.A. 15 1060 0076 0000 3310
0018 2615, z dopiskiem: 5316, Mrózek Tomasz Ireneusz - darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

Można też przekazać 1 proc. podatku dla Tomka. Wystarczy podczas wypełniania rocznego zeznania podatkowego
w rubryce: "Wniosek o przekazanie 1 proc. podatku należnego…" wpisać numer KRS 0000037904. Natomiast w
rubryce "Informacje uzupełniające-cel szczegółowy 1 proc.": 5316, Mrózek Tomasz Ireneusz.

Wreszcie można też w niedzielę, 16 lutego wybrać się... na imprezę do Zaborza. Odbędzie się tam maraton zumby,
fitness, marsz nordic walking, pokaz sprzętu oraz pierwszej pomocy zorganizowany przez OSP z Mnicha.
Wszystkie te atrakcje połączone będą ze zbiórką pieniędzy dla Tomka. Początek imprezy o 15.30 w sali OSP Zaborze.
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